
UCHWAŁA NR XIII/76/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 9 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1256) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j: Dz. U. 2019 r. poz. 888) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wykazie inkasentów na terenie Gminy Wartkowice stanowiącym załącznik do uchwały nr 
VI/28/2019 Rady Gminy Wartkowice z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie określenia poboru podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 651 
i poz. 3040) zmienia się zapis w poz. 13  z „Czapliński Adam” na  „Oleska Jadwiga”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 56533A29-F557-40A1-90A0-41926AC0EB7D. Podpisany Strona 1


		2019-07-08T22:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




